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Innledning 
 
Vi forsøker her å danne et bilde av inntektsfordelingen i Norge for et gitt år – 2001. 

Datagrunnlaget som er brukt er en kombinasjon av arbeidskraftsundersøkelsene (AKU) 

og administrative registeropplysninger. Våre data fungerer godt som grunnlag for 

resonnementer om dagens inntektsfordeling, da det viser seg at inntektsfordelingen for 

AKU-utvalget i 2001 ikke er veldig ulik den faktiske fordelingen for hele befolkningen i 

2003 (tall fra Rikstrygdeverket (se omtale av figur 1)).  

Vi tar for oss forskjellige årsaker til ulikhet i pensjonsgivende inntekt, og prøver å 

framheve betydningen av disse for inntektsfordelingen. Spesielt ser vi på betydningen av 

omsorg for barn, studier og avtjening av verneplikt, da dette er årsaker til ulikhet i inntekt 

som det tas hensyn til i avtalen om pensjonsreform (Innstillingen fra finanskomiteen om 

Pensjonsreform, Innst.S.nr.195 (2004-2005)). Fokuset er gjennomgående på fordelingen 

av opptjente pensjonspoeng (og ikke på inntektsfordelingen i seg selv), så vi oppjusterer 

derfor inntektene til personer som får pensjonspoeng for annet enn inntektsgivende arbeid 

(omsorgsarbeid, studier og verneplikt). Betydningen av selvvalgt ulikhet i arbeidstid 

belyses ved at vi oppjusterer (predikerer) inntekter for den gruppen som selv har valgt å 

jobbe mindre enn full tid (eller som har valgt ikke å jobbe i det hele tatt).  

 

AKU-utvalget 
 

Figur 1 viser kumulative fordelingsfunskjoner for pensjonsgivende inntekt (PGI) for hele 

befolkningen (tall fra RTV, 2003) mot PGI for AKU-utvalget, og mot et redusert AKU-

utvalg ( 2001). I alle tre utvalgene inngår aldersgruppen 17 – 69 år. PGI er i AKU-

utvalgene definert som lønns- og næringsinntekt, dagpenger og rehabiliterings- og 

attføringspenger, alt i 2001-kroner. I samtlige figurer og tabeller er PGI målt i G, som i 

gjennomsnitt var 50.603 kroner i 2001. Samtlige figurer i notatet viser 

fordelingsfunksjoner. På den vertikale aksen kan man avlese hvor stor andel som tjener 

mindre enn eller lik inntektene angitt på den horisontale aksen. De figurene og tabellene 

som ikke er integrert i teksten er gjengitt i appendikset til slutt, og disse er markert med 

en ”A” i nummereringen.  
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Det fullstendige AKU-utvalget består av 65.933 personer. I redusert AKU inngår 

bare den gruppen som har vært i AKU-panelet gjennom hele 2001 og svart på minst én av 

fire undersøkelser, som ikke har mottatt mer enn 2G i uføretrygd, og som ikke har blitt 

klassifisert som pensjonister i noen av de fire kvartalene. Denne gruppen består av 12.109 

personer, fordelt på 5.958 kvinner og 6.151 menn. Tabell 1 og tabellene A1.1 – A1.3 er 

grunnlag for fordelingsfunksjonen ”Redusert AKU” i figur 1, og det er dette utvalget som 

vil brukes til videre sammenlikninger. Figur A1.4 viser fordelingsfunksjoner for det 

samme utvalget, delt opp etter kjønn. Bortsett fra i tabellene 1, A1.1 – A1.3 og i figurene 

1, A1.4 og A1.5 vil utvalget som her omtales som ”Redusert AKU” bli omtalt som 

”AKU-utvalget” (eller bare ”AKU”).  

Figur 1. Tall fra RTV mot AKU og redusert AKU.
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I figur 1 kommer det fram at inntektsfordelingen i det fullstendige AKU-utvalget ikke 

stemmer helt overens med den faktiske fordelingen i hele befolkningen (RTV). Det er 

noe færre personer i de lave inntektsgruppene (og dermed flere i høyere inntektsgrupper) 

i AKU-utvalget enn det er i den totale befolkningen. En mulig årsak til denne skjevheten i 

AKU-utvalget kan være at frafallet i AKU er skjevt, slik at nettoutvalget inneholder en 

del flere sysselsatte enn bruttoutvalget. Vi har ikke gjort noe forsøk på å justere for 

skjevheten i utvalget, men tar utgangspunkt i AKU-utvalget som det er.  

 

Inntektsfordelingen for heltidsarbeidende 
 

Tabell A2.1 – A2.3 viser inntektsfordelingen for heltidsarbeidende. For å måle arbeidstid 

har vi brukt en variabel som angir ”gjennomsnittlig avtalt/vanlig arbeidstid pr. uke”. 

Denne angir primært arbeidstid pr. uke i følge arbeidskontrakt, men ansatte uten 

arbeidsavtale oppgir vanlig (gjennomsnittlig) arbeidstid pr. uke. Fravær som skyldes 

sykdom, ferie eller liknende trekkes ikke fra her, og overtid regnes ikke med. Vårt mål på 

gjennomsnittlig arbeidstid er et gjennomsnitt av (maksimalt) fire oppgitte verdier på 

denne variabelen. Personer med gjennomsnittlig arbeidstid på mer enn 37 timer er 

definert som heltidsarbeidende. 5.962 personer arbeider heltid i følge vår definisjon, av 

totalt 12.109 personer i AKU-utvalget. 

 Figur 2 viser den kumulative fordelingsfunksjonen for AKU-utvalget mot 

fordelingsfunksjoner for heltidsarbeidende. Av denne (og tabellene) fremgår det at 11% 

av de heltidsarbeidende har PGI under 4G, mot 41,6% i AKU-utvalget1. Gruppen med 

PGI under 4G reduseres altså med over 30 prosentpoeng når ledige og deltidsarbeidende 

trekkes ut av utvalget, hvilket betyr at ledighet og deltidsarbeid kan forklare over 73% av 

de laveste inntektene. Dette resonnementet bygger på en tilnærming, i den forstand at det 

forutsettes at inntektsfordelingen for heltidsarbeidende gir et riktig bilde av hvordan 

inntektsfordelingen ville ha vært dersom alle arbeidet heltid. Denne tilnærmingen blir 

ikke veldig presis, blant annet fordi heltidsarbeidende som regel har høyere timelønn enn 

deltidsarbeidende.   

                                                 
1 Vi har brukt 4G som ”lavinntektsgrense” i dette notatet (tilsvarer omtrent 240.000 kr. i 2005), og årsaken 
er følgende sitat fra avtalen om pensjonsreform; ”... de som har hatt en jevn inntekt på mellom 2 og 4G i 40 
år skal få en høyere pensjon enn med dagens folketrygd”. 
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Frivillig deltidsarbeid 
 

I tabell A3.1 – A3.3 er PGI oppjustert for den gruppen som oppgir at de jobber frivillig 

deltid. Deltidsarbeidende er i denne sammenheng personer som har oppgitt at de jobber 

mindre enn 32 timer per uke, eller som har oppgitt at de jobber mellom 32 og 36 timer 

per uke, og som selv definerer dette som deltidsarbeid. Disse har fått spørsmål om de 

ønsker lengre avtalt/gjennomsnittlig arbeidstid eller ikke, og alle de som minst én av 

(maksimalt) fire ganger har svart at de ikke ønsker lengre arbeidstid har fått oppjustert 

PGI som om de hadde jobbet full tid (med samme timelønn). PGI er for disse oppjustert 

ved at lønnsinntekter divideres med brøken ”gjennomsnittlig arbeidstid per uke / 37 

timer” (slik at eventuelle trygdeytelser ikke inngår som grunnlag for oppjusterte 

inntekter). 

Figur 2. AKU-utvalget mot heltidsarbeidende.
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Resonnementet bak denne oppjusteringen av inntekter er at frivillig deltid kan 

tolkes som ekstra konsum av fritid; i utgangspunktet kan det antas at disse personene har 

tilgang til høyere inntekt dersom de ønsker det. Et begrep som ”frivillig deltid” må 

imidlertid brukes med et visst forbehold. Det er ikke vanskelig å forestille seg at en del 

personer kan ha svart ”nei” på spørsmål om de ønsker lengre arbeidstid selv om de ville 

ha ønsket lengre arbeidstid dersom de trodde at dette var mulig. Enkelte personer vil 

kunne anse det som vanskelig eller umulig å forlenge sin stillingsbrøk, for eksempel på 

grunn av helsemessige forhold eller situasjonen i (det lokale) arbeidsmarkedet. 

Figur 3 viser AKU-utvalget mot AKU hvor frivillig deltidsarbeidende 

kompenseres. Når PGI er justert for frivillig deltid, ser vi at 32,2% av utvalget har PGI 

under 4G, mot 41,6% i AKU-utvalget. Andelen med PGI under 4G er altså redusert med 

9,4 prosentpoeng. Utslaget er klart størst for kvinner; 55,8% av kvinnene har inntekt 

under 4G i AKU-utvalget, mot 39,5% etter at PGI er justert for frivillig deltid. For menn 

er andelen med PGI under 4G redusert med 2,9 prosentpoeng.  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur 3. AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for frivillig deltidsarbeid.
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Omsorg for barn 
 

I tabell A4.1 – A4.3 er omsorgspoeng inkludert, for de som har barn opp til og med 6 år i 

2001. Disse får PGI på 4,5G, dersom den faktiske inntekten er lavere enn dette. Dette er i 

tråd med det som er foreslått av pensjonskommisjonen, men noe forenklet. For gifte par 

med barn under 7 år gis kompensasjon for omsorgsarbeid til den av ektefellene som har 

lavest inntekt. Ugifte par (samboere) med felles barn under 7 år har vi ikke anledning til å 

skille ut. Dette betyr at det vil forekomme tilfeller hvor både mor og far får 

kompensasjon, dersom begge har PGI under 4,5G.   

 Figur 4 viser den kumulative fordelingsfunksjonen for AKU-utvalget, mot AKU 

hvor PGI er justert for omsorgspoeng. 34,8% har inntekt under 4 G etter at PGI er justert 

for omsorgspoeng. Når omsorgspoeng medregnes, reduseres altså denne gruppen med 6,8 

prosentpoeng i forhold til AKU-utvalget. For kvinner er andelen redusert med 11,7 

prosentpoeng, mot en reduksjon på 2 prosentpoeng for menn. Kompensasjon for 

omsorgsarbeid fører dessuten til at færre står helt uten opptjente pensjonspoeng for 2001. 

Andelen uten pensjonsgivende inntekt reduseres med 13% når omsorgspoeng medregnes 

– 16% for kvinner og 6% for menn. 

Effekten av omsorgspoeng på andelen med PGI under 4G er klart svakere enn det 

vi så da vi justerte PGI for frivillig deltid. Det er sannsynlig at en del av dem som oppgir 

at de jobber frivillig deltid har valgt dette fordi de ønsker mer tid til små barn, slik at 

gruppen av frivillig deltidsarbeidende til en viss grad vil overlappe den gruppen som 

kvalifiserer til omsorgspoeng. Figur A4.4 viser AKU-utvalget mot AKU hvor PGI 

justeres for frivillig deltid, og mot AKU hvor PGI justeres for omsorgspoeng. 
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I tabell A5.1 – A5.3 er PGI justert både for omsorgsarbeid og for frivillig deltidsarbeid. 

De som oppgir at de jobber frivillig deltid og har barn under 7 år, og ellers kvalifiserer til 

kompensasjon for omsorgsarbeid i henhold til ovennevnte kriterier, får her kompensasjon 

for omsorgsarbeid, og ikke for frivillig deltidsarbeid. 27,5% av utvalget har PGI under 

4G etter disse justeringene. Andelen med PGI under 4G har altså blitt redusert med 14,1 

prosentpoeng, 23,8 for kvinner og 4,7 for menn. Figur 5 viser AKU-utvalget mot AKU 

hvor PGI justeres for omsorgsarbeid og for frivillig deltid. Figur A5.4 er en slags 

oppsummering av de sistnevnte tabeller; AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for 

omsorgsarbeid, AKU hvor PGI er justert for frivillig deltid, og mot AKU hvor PGI 

justeres for omsorgsarbeid og for frivillig deltidsarbeid.  

 

Figur 4. AKU-utvalget mot AKU med omsorgspoeng.
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Studier og avtjening av verneplikt 
 

Tabell A6.1 – A6.3 bygger videre på tabell A5.1 – A5.3, og her har også vernepliktige og 

studenter fått kompensasjon. Det er foreløpig uklart hvor mye disse gruppene skal 

kompenseres (og om studenter i det hele tatt skal ha rett til kompensasjon), så vi har 

derfor tatt utgangspunkt i ordningene slik de fungerer i Sverige. De som har PGI under 

2,5G (etter justeringer for frivillig deltidsarbeid og omsorgsarbeid) og som har blitt 

klassifisert som vernepliktige minst én av (maksimalt) fire ganger, får oppjustert PGI til 

2,5G. De som har PGI under 0,5G (etter justeringer) og som har blitt klassifisert som 

studenter minst én av (maksimalt) fire ganger, får oppjustert PGI til 0,5G. Personer som 

har blitt klassifisert både som vernepliktige og som studenter i løpet av året, får 

kompensasjon som vernepliktige dersom de har blitt klassifisert som vernepliktige minst 

like mange ganger som de har blitt klassifisert som studenter, ellers får de kompensasjon 

som studenter.  

Figur 5. AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for frivillig deltidsarbeid og for omsorgsarbeid.

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

0
< 0,

5
< 1,

0
< 1,

5
< 2,

0
< 2,

5
< 3,

0
< 3,

5
< 4,

0
< 4,

5
< 5,

0
< 5,

5
< 6,

0
< 6,

5
< 7,

0
< 7,

5
< 8,

0
< 8,

5
< 9,

0
< 9,

5
< 10

,0
< 10

,5
< 11

,0
< 11

,5
< 12

,0
< 12

,5
< 13

,0
< 13

,5
< 14

,0

14
 og

 ov
er

PGI

K
um

ul
at

iv
 p

ro
se

nt

AKU Friv deltid komp + omsorg, alle Friv deltid komp + omsorg, kvinner Friv deltid komp + omsorg, menn

9



 Figur 6 viser AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for frivillig deltid og 

omsorgsarbeid, og hvor studenter og vernepliktige kompenseres. Andelen med PGI under 

4G er (naturligvis) den samme som i tabell A5.1 – A5.3, men andelen som står helt uten 

pensjonsgivende inntekt har blitt redusert til 3,4%, fra 4,8% i tabell A5.1. I forhold til 

AKU-utvalget har denne gruppen blitt redusert med nesten 40% - fra 5,5% til 3,4%. For 

kvinner er andelen med PGI lik 0 er redusert med 2,6 prosentpoeng, mot en reduksjon på 

2 prosentpoeng for menn.  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Figur 6. AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for frivillig deltid og omsorgsarbeid, og hvor studenter og 
vernepliktige kompenseres
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Frivillig ledighet2 
 

I tabell A7.1 – A7.3 gjelder de samme justeringene som i tabell A6.1 – A6.3, og her har 

vi i tillegg forsøkt å predikere inntekter for gruppen frivillig ledige. De som har blitt 

tilordnet predikerte inntekter er de som har PGI under 4G og som ikke har fått oppjustert 

PGI av andre grunner, som er klassifisert som utenfor arbeidsstyrken og 

hjemmearbeidende minst én av (maksimalt) fire ganger, som minst én av (maksimalt) fire 

ganger har svart nei på spørsmål om de ønsker inntektsgivende arbeid, og som ikke har 

vært klassifisert som vernepliktig eller student i løpet av året. Denne gruppen utgjør 269 

personer, fordelt på 240 kvinner og 29 menn. Vi har estimert følgende inntektsligning 

over gruppen heltidsarbeidende (fra tabell A2.1); 

 

(*) i i iy ε= +X β         

 

Avhengig variabel, y, er PGI (som definert over). Forklaringsvariabler (X) er ektefelles 

PGI, om personen er innvandrer eller ikke, ledighet i bokommune, bosted, utdanning, 

sivilstatus, alder, og om personen har barn under 18 år. Samtlige forklaringsvariabler 

inngår som dummyvariabler. Restleddet, ε, er normalfordelt med forventning lik 0. 

Ligningen er estimert for kvinner og menn separat, og ved bruk av minste kvadraters 

metode (OLS).   

 Figur 7 viser AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for frivillig deltid og 

omsorgsarbeid, hvor studenter og vernepliktige kompenseres, og inntekter predikeres for 

frivillig ledige. 26,7% har PGI under 4G etter disse justeringene, hvilket betyr at andelen 

er redusert med i underkant av ett prosentpoeng sammenliknet med tabellene A5.1 og 

A6.1 (en stor andel av de predikerte inntektene ligger under 4G – medianen og 

gjennomsnittet av disse inntektene ligger begge på litt over 3,6G). Andelen med PGI lik 0 

er nå redusert til 2,04% for kvinner og menn, 2,8% for kvinner og 1,3% for menn. 

Sammenliknet med AKU-utvalget er gruppen redusert med henholdsvis 63, 65 og 58 

prosent. Både den prosentvise og den absolutte reduksjonen er klart størst for kvinner. 
                                                 
2 Også i denne sammenhengen er det viktig å være varsom med bruken av ordet “frivillig”, jfr. diskusjonen 
ovenfor i forbindelse med frivillig deltidsarbeid. 
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Ufrivillig ledighet og undersysselsetting 
 

Vi har forsøkt å gi et bilde av hvor mye inntektsulikhet som gjenstår når det er korrigert 

for selvvalgt ulikhet i arbeidstid og omsorgsarbeid, og når studenter og vernepliktige har 

fått kompensasjon. Denne ulikheten kan dels spores til ulikheter i timelønn, og dels til 

undersysselsetting (at enkelte ikke får så mye arbeid som de ønsker) og ledighet. Figur 8 

viser AKU-utvalget hvor PGI er justert/predikert som i figur 7, mot den kumulative 

fordelingsfunksjonen for heltidsarbeidende. Figuren vil til en viss grad belyse effekten av 

undersysselsetting og ledighet på inntektsfordelingen, bortsett fra at det altså ikke 

nødvendigvis er rimelig å anta at inntektsfordelingen for heltidsarbeidende gir et riktig 

bilde av hvordan inntektsfordelingen ville ha vært dersom alle arbeidet heltid (jfr. 

diskusjonen over, i forbindelse med figur 2). 

Figur 7. AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert for frivillig deltid og omsorgsarbeid, og hvor studenter og 
vernepliktige kompenseres, og inntekter predikeres for frivillig ledige.
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Den ”gjenstående” gruppen med PGI under 4G består i stor grad av unge (51% er under 

30 år) og av disse er 72% studenter (klassifisert minst én av maksimalt fire ganger). 39% 

er mellom 30 og 59 år, og blant disse er det to tredeler kvinner, 30% har arbeidstid lik 

null, 25% har bare ungdomsskole (mot 10% blant heltidsarbeidende i AKU-utvalget) og 

litt under 40% (mot 23%) har fullført ett eller to års videregående utdanning.  

 Blant de som har PGI lik 0 i tabell A7.1 er omtrent to tredeler kvinner. 

Hovedtyngden (57%) er mellom 30 og 59 år, og av disse har 43% ungdomsskole som 

høyeste utdanning. Litt under 36% er mellom 60 og 69 år.  

Figur 8. AKU-utvalget mot AKU hvor PGI er justert/predikert, og mot heltidsarbeidende. 
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Tabell A1.1. Pensjonsgivende inntekt for 2001, målt i gjennomsnittlig G. Kvinner og menn (red. aku). 
 

 

Alder Kvinner og 
menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI for 2001, målt i G 

0 671 5.54 5.54 198 6.03 328 4.06 145 19.36 

0.01-0.49 529 4.37 9.91 382 11.64 118 1.46 29 3.87 

0.50-0.99 548 4.53 14.44 394 12.01 120 1.49 34 4.54 

1.00-1.49 451 3.72 18.16 294 8.96 137 1.70 20 2.67 

1.50-1.99 457 3.77 21.93 244 7.44 184 2.28 29 3.87 

2.00-2.49 525 4.34 26.27 202 6.16 282 3.49 41 5.47 

2.50-2.99 596 4.92 31.19 171 5.21 388 4.80 37 4.94 

3.00-3.49 630 5.20 36.39 161 4.91 427 5.29 42 5.61 

3.50-3.99 633 5.23 41.62 160 4.88 444 5.50 29 3.87 

4.00-4.49 843 6.96 48.58 190 5.79 611 7.56 42 5.61 

4.50-4.99 914 7.55 56.13 176 5.36 688 8.52 50 6.68 

5.00-5.49 976 8.06 64.19 188 5.73 741 9.17 47 6.28 

5.50-5.99 896 7.40 71.59 155 4.72 709 8.78 32 4.27 

6.00-6.49 749 6.19 77.78 104 3.17 608 7.53 37 4.94 

6.50-6.99 600 4.95 82.73 74 2.26 498 6.16 28 3.74 

7.00-7.49 420 3.47 86.20 51 1.55 346 4.28 23 3.07 

7.50-7.99 313 2.58 88.78 44 1.34 253 3.13 16 2.14 

8.00-8.49 249 2.06 90.84 25 0.76 208 2.57 16 2.14 

8.50-8.99 185 1.53 92.37 19 0.58 152 1.88 14 1.87 

9.00-9.49 131 1.08 93.45 14 0.43 109 1.35 8 1.07 

9.50-9.99 120 0.99 94.44 10 0.30 105 1.30 5 0.67 

10.00-10.49 101 0.83 95.27 4 0.12 94 1.16 3 0.40 

10.50-10.99 85 0.70 95.97 9 0.27 73 0.90 3 0.40 

11.00-11.49 61 0.50 96.47 4 0.12 54 0.67 3 0.40 

11.50-11.99 46 0.38 96.85 1 0.03 44 0.54 1 0.13 

12.00-12.49 45 0.37 97.22 1 0.03 39 0.48 5 0.67 

12.50-12.99 38 0.31 97.53 2 0.06 34 0.42 2 0.27 

13.00-13.49 41 0.34 97.87 1 0.03 40 0.50 . . 

13.50-13.99 30 0.25 98.12 . . 29 0.36 1 0.13 

14 og over 226 1.87 99.99 3 0.09 216 2.67 7 0.93 

Alle 12109 100.00  3281 100.00 8079 100.00 749 100.00 
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Tabell A1.2. Pensjonsgivende inntekt for 2001, målt i gjennomsnittlig G. Kvinner (red. aku). 
 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI for 2001, målt i G 

0 480 8.06 8.06 97 6.25 261 6.50 122 31.36 

0.01-0.49 325 5.45  
13.51 211 13.59 92 2.29 22 5.66 

0.50-0.99 312 5.24 18.75 193 12.43 92 2.29 27 6.94 

1.00-1.49 280 4.70 23.45 169 10.88 103 2.56 8 2.06 

1.50-1.99 278 4.67 28.12 122 7.86 138 3.44 18 4.63 

2.00-2.49 364 6.11 34.23 114 7.34 223 5.55 27 6.94 

2.50-2.99 416 6.98 41.21 87 5.60 306 7.62 23 5.91 

3.00-3.49 434 7.28 48.49 89 5.73 318 7.92 27 6.94 

3.50-3.99 434 7.28 55.77 96 6.18 326 8.12 12 3.08 

4.00-4.49 554 9.30 65.07 96 6.18 438 10.91 20 5.14 

4.50-4.99 494 8.29 73.36 82 5.28 387 9.64 25 6.43 

5.00-5.49 473 7.94 81.30 75 4.83 377 9.39 21 5.40 

5.50-5.99 339 5.69 86.99 48 3.09 280 6.97 11 2.83 

6.00-6.49 248 4.16 91.15 28 1.80 214 5.33 6 1.54 

6.50-6.99 181 3.04 94.19 18 1.16 158 3.93 5 1.29 

7.00-7.49 98 1.64 95.83 9 0.58 83 2.07 6 1.54 

7.50-7.99 66 1.11 96.94 6 0.39 56 1.39 4 1.03 

8.00-8.49 53 0.89 97.83 5 0.32 47 1.17 1 0.26 

8.50-8.99 24 0.40 98.23 2 0.13 21 0.52 1 0.26 

9.00-9.49 19 0.32 98.55 3 0.19 15 0.37 1 0.26 

9.50-9.99 22 0.37 98.92 1 0.06 20 0.50 1 0.26 

10.00-10.49 13 0.22 99.14 . . 12 0.30 1 0.26 

10.50-10.99 7 0.12 99.26 1 0.06 6 0.15 . . 

11.00-11.49 10 0.17 99.43 1 0.06 9 0.22 . . 

11.50-11.99 6 0.10 99.53 . . 6 0.15 . . 

12.00-12.49 6 0.10 99.63 . . 6 0.15 . . 

12.50-12.99 2 0.03 99.66 . . 2 0.05 . . 

13.00-13.49 5 0.08 99.74 . . 5 0.12 . . 

13.50-13.99 4 0.07 99.81 . . 4 0.10 . . 

14 og over 11 0.18 99.99 . . 11 0.27 . . 

Alle 5958 100.00  1553 100.00 4016 100.00 389 100.00
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Tabell A1.3. Pensjonsgivende inntekt for 2001, målt i gjennomsnittlig G. Menn (red. aku). 
 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI for 2001, målt i G 

0 191 3.11 3.11 101 5.84 67 1.65 23 6.39 

0.01-0.49 204 3.32 
 

6.43 171 9.90 26 0.64 7 1.94 

0.50-0.99 236 3.84 10.27 201 11.63 28 0.69 7 1.94 

1.00-1.49 171 2.78 13.05 125 7.23 34 0.84 12 3.33 

1.50-1.99 179 2.91 15.96 122 7.06 46 1.13 11 3.06 

2.00-2.49 161 2.62 18.58 88 5.09 59 1.45 14 3.89 

2.50-2.99 180 2.93 21.51 84 4.86 82 2.02 14 3.89 

3.00-3.49 196 3.19 24.70 72 4.17 109 2.68 15 4.17 

3.50-3.99 199 3.24 27.94 64 3.70 118 2.90 17 4.72 

4.00-4.49 289 4.70 32.64 94 5.44 173 4.26 22 6.11 

4.50-4.99 420 6.83 39.47 94 5.44 301 7.41 25 6.94 

5.00-5.49 503 8.18 47.65 113 6.54 364 8.96 26 7.22 

5.50-5.99 557 9.06 56.71 107 6.19 429 10.56 21 5.83 

6.00-6.49 501 8.15 64.86 76 4.40 394 9.70 31 8.61 

6.50-6.99 419 6.81 71.67 56 3.24 340 8.37 23 6.39 

7.00-7.49 322 5.23 76.90 42 2.43 263 6.47 17 4.72 

7.50-7.99 247 4.02 80.92 38 2.20 197 4.85 12 3.33 

8.00-8.49 196 3.19 84.11 20 1.16 161 3.96 15 4.17 

8.50-8.99 161 2.62 86.73 17 0.98 131 3.22 13 3.61 

9.00-9.49 112 1.82 88.55 11 0.64 94 2.31 7 1.94 

9.50-9.99 98 1.59 90.14 9 0.52 85 2.09 4 1.11 

10.00-10.49 88 1.43 91.57 4 0.23 82 2.02 2 0.56 

10.50-10.99 78 1.27 92.84 8 0.46 67 1.65 3 0.83 

11.00-11.49 51 0.83 93.67 3 0.17 45 1.11 3 0.83 

11.50-11.99 40 0.65 94.32 1 0.06 38 0.94 1 0.28 

12.00-12.49 39 0.63 94.95 1 0.06 33 0.81 5 1.39 

12.50-12.99 36 0.59 95.54 2 0.12 32 0.79 2 0.56 

13.00-13.49 36 0.59 96.13 1 0.06 35 0.86 . . 

13.50-13.99 26 0.42 96.55 . . 25 0.62 1 0.28 

14 og over 215 3.50 100.05 3 0.17 205 5.05 7 1.94 

Alle 6151 100.00  1728 100.00 4063 100.00 360 100.00 
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Tabell A2.1. Pensjonsgivende inntekt for 2001, målt i gjennomsnittlig G. Heltidsarbeidende, kvinner og menn. 
 

 

Alder Kvinner og 
menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI for 2001, målt i G 

0 34 0.57 0.57 5 0.49 24 0.52 5 1.66 

0.01-0.49 16 0.27 0.84 6 0.59 9 0.19 1 0.33 

0.50-0.99 34 0.57 1.41 10 0.98 21 0.45 3 0.99 

1.00-1.49 38 0.64 2.05 5 0.49 27 0.58 6 1.99 

1.50-1.99 69 1.16 3.21 37 3.63 25 0.54 7 2.32 

2.00-2.49 65 1.09 4.30 32 3.14 29 0.62 4 1.32 

2.50-2.99 93 1.56 5.86 38 3.73 48 1.03 7 2.32 

3.00-3.49 113 1.90 7.76 41 4.02 65 1.40 7 2.32 

3.50-3.99 193 3.24 11.00 66 6.48 120 2.59 7 2.32 

4.00-4.49 429 7.20 18.20 103 10.11 307 6.61 19 6.29 

4.50-4.99 590 9.90 28.10 120 11.78 441 9.50 29 9.60 

5.00-5.49 705 11.82 39.92 136 13.35 528 11.38 41 13.58 

5.50-5.99 707 11.86 51.78 126 12.37 560 12.07 21 6.95 

6.00-6.49 584 9.80 61.58 78 7.65 479 10.32 27 8.94 

6.50-6.99 495 8.30 69.88 62 6.08 411 8.86 22 7.28 

7.00-7.49 353 5.92 75.80 42 4.12 290 6.25 21 6.95 

7.50-7.99 271 4.55 80.35 36 3.53 221 4.76 14 4.64 

8.00-8.49 194 3.25 83.60 20 1.96 159 3.43 15 4.97 

8.50-8.99 158 2.65 86.25 15 1.47 132 2.84 11 3.64 

9.00-9.49 112 1.88 88.13 10 0.98 94 2.03 8 2.65 

9.50-9.99 105 1.76 89.89 8 0.79 92 1.98 5 1.66 

10.00-10.49 96 1.61 91.50 4 0.39 89 1.92 3 0.99 

10.50-10.99 75 1.26 92.76 8 0.79 65 1.40 2 0.66 

11.00-11.49 54 0.91 93.67 4 0.39 47 1.01 3 0.99 

11.50-11.99 43 0.72 94.39 1 0.10 41 0.88 1 0.33 

12.00-12.49 35 0.59 94.98 1 0.10 30 0.65 4 1.32 

12.50-12.99 36 0.60 95.58 2 0.20 32 0.69 2 0.66 

13.00-13.49 39 0.65 96.23 1 0.10 38 0.82 . . 

13.50-13.99 24 0.40 96.63 . . 23 0.50 1 0.33 

14 og over 202 3.39 100.02 2 0.20 194 4.18 6 1.99 

Alle 5962 100.00  1019 100.00 4641 100.00 302 100.00 
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Tabell A2.2. Pensjonsgivende inntekt for 2001, målt i gjennomsnittlig G. Heltidsarbeidende, kvinner. 
 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI for 2001, målt i G 

0 8 0.43 0.43 2 0.62 5 0.34 1 1.39 

0.01-0.49 2 0.11 0.54 . . 2 0.14 . . 

0.50-0.99 13 0.70 1.24 1 0.31 10 0.68 2 2.78 

1.00-1.49 15 0.81 2.05 3 0.93 11 0.75 1 1.39 

1.50-1.99 25 1.34 3.39 14 4.33 10 0.68 1 1.39 

2.00-2.49 18 0.97 4.36 7 2.17 10 0.68 1 1.39 

2.50-2.99 36 1.93 6.29 13 4.02 22 1.50 1 1.39 

3.00-3.49 42 2.26 8.55 18 5.57 23 1.57 1 1.39 

3.50-3.99 91 4.89 13.44 35 10.84 54 3.68 2 2.78 

4.00-4.49 238 12.79 26.23 43 13.31 190 12.96 5 6.94 

4.50-4.99 273 14.67 40.90 48 14.86 210 14.32 15 20.83 

5.00-5.49 289 15.53 56.43 53 16.41 220 15.01 16 22.22 

5.50-5.99 236 12.68 69.11 33 10.22 197 13.44 6 8.33 

6.00-6.49 179 9.62 78.73 19 5.88 156 10.64 4 5.56 

6.50-6.99 132 7.09 85.82 14 4.33 114 7.78 4 5.56 

7.00-7.49 70 3.76 89.58 6 1.86 60 4.09 4 5.56 

7.50-7.99 56 3.01 92.59 5 1.55 48 3.27 3 4.17 

8.00-8.49 34 1.83 94.42 4 1.24 29 1.98 1 1.39 

8.50-8.99 19 1.02 95.44 1 0.31 17 1.16 1 1.39 

9.00-9.49 15 0.81 96.25 2 0.62 12 0.82 1 1.39 

9.50-9.99 17 0.91 97.16 1 0.31 15 1.02 1 1.39 

10.00-10.49 13 0.70 97.86 . . 12 0.82 1 1.39 

10.50-10.99 4 0.21 98.07 . . 4 0.27 . . 

11.00-11.49 7 0.38 98.45 1 0.31 6 0.41 . . 

11.50-11.99 6 0.32 98.77 . . 6 0.41 . . 

12.00-12.49 4 0.21 98.98 . . 4 0.27 . . 

12.50-12.99 2 0.11 99.09 . . 2 0.14 . . 

13.00-13.49 4 0.21 99.30 . . 4 0.27 . . 

13.50-13.99 3 0.16 99.46 . . 3 0.20 . . 

14 og over 10 0.54 100.00 . . 10 0.68 . . 

Alle 1861 100.00  323 100.00 1466 100.00 72 100.00 
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Tabell A2.3. Pensjonsgivende inntekt for 2001, målt i gjennomsnittlig G. Heltidsarbeidende, menn. 
 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI for 2001, målt i G 

0 26 0.63 0.63 3 0.43 19 0.60 4 1.74 

0.01-0.49 14 0.34 0.97 6 0.86 7 0.22 1 0.43 

0.50-0.99 21 0.51 1.48 9 1.29 11 0.35 1 0.43 

1.00-1.49 23 0.56 2.04 2 0.29 16 0.50 5 2.17 

1.50-1.99 44 1.07 3.11 23 3.30 15 0.47 6 2.61 

2.00-2.49 47 1.15 4.26 25 3.59 19 0.60 3 1.30 

2.50-2.99 57 1.39 5.65 25 3.59 26 0.82 6 2.61 

3.00-3.49 71 1.73 7.38 23 3.30 42 1.32 6 2.61 

3.50-3.99 102 2.49 9.87 31 4.45 66 2.08 5 2.17 

4.00-4.49 191 4.66 14.53 60 8.62 117 3.69 14 6.09 

4.50-4.99 317 7.73 22.26 72 10.34 231 7.28 14 6.09 

5.00-5.49 416 10.14 32.40 83 11.93 308 9.70 25 10.87 

5.50-5.99 471 11.49 43.89 93 13.36 363 11.43 15 6.52 

6.00-6.49 405 9.88 53.77 59 8.48 323 10.17 23 10.00 

6.50-6.99 363 8.85 62.62 48 6.90 297 9.35 18 7.83 

7.00-7.49 283 6.90 69.52 36 5.17 230 7.24 17 7.39 

7.50-7.99 215 5.24 74.76 31 4.45 173 5.45 11 4.78 

8.00-8.49 160 3.90 78.66 16 2.30 130 4.09 14 6.09 

8.50-8.99 139 3.39 82.05 14 2.01 115 3.62 10 4.35 

9.00-9.49 97 2.37 84.42 8 1.15 82 2.58 7 3.04 

9.50-9.99 88 2.15 86.57 7 1.01 77 2.43 4 1.74 

10.00-10.49 83 2.02 88.59 4 0.57 77 2.43 2 0.87 

10.50-10.99 71 1.73 90.32 8 1.15 61 1.92 2 0.87 

11.00-11.49 47 1.15 91.47 3 0.43 41 1.29 3 1.30 

11.50-11.99 37 0.90 92.37 1 0.14 35 1.10 1 0.43 

12.00-12.49 31 0.76 93.13 1 0.14 26 0.82 4 1.74 

12.50-12.99 34 0.83 93.96 2 0.29 30 0.94 2 0.87 

13.00-13.49 35 0.85 94.81 1 0.14 34 1.07 . . 

13.50-13.99 21 0.51 95.32 . . 20 0.63 1 0.43 

14 og over 192 4.68 100.00 2 0.29 184 5.80 6 2.61 

Alle 4101 100.00  696 100.00 3175 100.00 230 100.00 
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Tabell A3.1. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for frivillig deltidsarbeid. Kvinner og menn. 
 

 

Alder Kvinner og 
menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI, hvor friv. delt.arb. 
kompenseres 

0 671 5.54 5.54 198 6.03 328 4.06 145 19.36 

0.01-0.49 433 3.58 9.12 304 9.27 106 1.31 23 3.07 

0.50-0.99 361 2.98 12.10 260 7.92 89 1.10 12 1.60 

1.00-1.49 286 2.36 14.46 180 5.49 91 1.13 15 2.00 

1.50-1.99 308 2.54 17.00 180 5.49 113 1.40 15 2.00 

2.00-2.49 350 2.89 19.89 173 5.27 159 1.97 18 2.40 

2.50-2.99 399 3.30 23.19 175 5.33 202 2.50 22 2.94 

3.00-3.49 492 4.06 27.25 193 5.88 273 3.38 26 3.47 

3.50-3.99 596 4.92 32.17 194 5.91 369 4.57 33 4.41 

4.00-4.49 936 7.73 39.90 238 7.25 641 7.93 57 7.61 

4.50-4.99 1069 8.83 48.73 224 6.83 791 9.79 54 7.21 

5.00-5.49 1123 9.27 58.00 219 6.67 839 10.38 65 8.68 

5.50-5.99 1055 8.71 66.71 184 5.61 832 10.30 39 5.21 

6.00-6.49 883 7.29 74.00 140 4.27 699 8.65 44 5.87 

6.50-6.99 701 5.79 79.79 108 3.29 555 6.87 38 5.07 

7.00-7.49 487 4.02 83.81 65 1.98 387 4.79 35 4.67 

7.50-7.99 360 2.97 86.78 58 1.77 278 3.44 24 3.20 

8.00-8.49 283 2.34 89.12 34 1.04 230 2.85 19 2.54 

8.50-8.99 205 1.69 90.81 27 0.82 163 2.02 15 2.00 

9.00-9.49 155 1.28 92.09 24 0.73 120 1.49 11 1.47 

9.50-9.99 148 1.22 93.31 20 0.61 122 1.51 6 0.80 

10.00-10.49 121 1.00 94.31 11 0.34 106 1.31 4 0.53 

10.50-10.99 98 0.81 95.12 15 0.46 80 0.99 3 0.40 

11.00-11.49 69 0.57 95.69 4 0.12 61 0.76 4 0.53 

11.50-11.99 59 0.49 96.18 8 0.24 50 0.62 1 0.13 

12.00-12.49 56 0.46 96.64 6 0.18 45 0.56 5 0.67 

12.50-12.99 42 0.35 96.99 5 0.15 35 0.43 2 0.27 

13.00-13.49 49 0.40 97.39 2 0.06 47 0.58 . . 

13.50-13.99 28 0.23 97.62 1 0.03 26 0.32 1 0.13 

14 og over 286 2.36 99.98 31 0.94 242 3.00 13 1.74 

Alle 12109 100.00  3281 100.00 8079 100.00 749 100.00 
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Tabell A3.2. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for frivillig deltidsarbeid. Kvinner. 
 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI, hvor friv. delt.arb. 
kompenseres 

0 480 8.06 8.06 97 6.25 261 6.50 122 31.36 

0.01-0.49 250 4.20 12.26 152 9.79 80 1.99 18 4.63 

0.50-0.99 193 3.24 15.50 122 7.86 64 1.59 7 1.80 

1.00-1.49 159 2.67 18.17 92 5.92 60 1.49 7 1.80 

1.50-1.99 154 2.58 20.75 79 5.09 69 1.72 6 1.54 

2.00-2.49 203 3.41 24.16 83 5.34 112 2.79 8 2.06 

2.50-2.99 232 3.89 28.05 89 5.73 133 3.31 10 2.57 

3.00-3.49 298 5.00 33.05 114 7.34 169 4.21 15 3.86 

3.50-3.99 386 6.48 39.53 116 7.47 254 6.32 16 4.11 

4.00-4.49 632 10.61 50.14 134 8.63 465 11.58 33 8.48 

4.50-4.99 647 10.86 61.00 115 7.41 497 12.38 35 9.00 

5.00-5.49 605 10.15 71.15 97 6.25 476 11.85 32 8.23 

5.50-5.99 480 8.06 79.21 61 3.93 402 10.01 17 4.37 

6.00-6.49 366 6.14 85.35 54 3.48 300 7.47 12 3.08 

6.50-6.99 260 4.36 89.71 40 2.58 208 5.18 12 3.08 

7.00-7.49 151 2.53 92.24 18 1.16 118 2.94 15 3.86 

7.50-7.99 99 1.66 93.90 14 0.90 78 1.94 7 1.80 

8.00-8.49 88 1.48 95.38 12 0.77 72 1.79 4 1.03 

8.50-8.99 44 0.74 96.12 9 0.58 32 0.80 3 0.77 

9.00-9.49 38 0.64 96.76 10 0.64 25 0.62 3 0.77 

9.50-9.99 39 0.65 97.41 10 0.64 27 0.67 2 0.51 

10.00-10.49 29 0.49 97.90 3 0.19 24 0.60 2 0.51 

10.50-10.99 10 0.17 98.07 3 0.19 7 0.17 . . 

11.00-11.49 16 0.27 98.34 1 0.06 15 0.37 . . 

11.50-11.99 15 0.25 98.59 3 0.19 12 0.30 . . 

12.00-12.49 15 0.25 98.84 4 0.26 11 0.27 . . 

12.50-12.99 5 0.08 98.92 2 0.13 3 0.07 . . 

13.00-13.49 10 0.17 99.09 . . 10 0.25 . . 

13.50-13.99 4 0.07 99.16 . . 4 0.10 . . 

14 og over 50 0.84 100.00 19 1.22 28 0.70 3 0.77 

Alle 5958 100.00  1553 100.00 4016 100.00 389 100.00 
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Tabell A3.3. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for frivillig deltidsarbeid. Menn. 
 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI, hvor friv. delt.arb. 
kompenseres 

0 191 3.11 3.11 101 5.84 67 1.65 23 6.39 

0.01-0.49 183 2.98 6.09 152 8.80 26 0.64 5 1.39 

0.50-0.99 168 2.73 8.82 138 7.99 25 0.62 5 1.39 

1.00-1.49 127 2.06 10.88 88 5.09 31 0.76 8 2.22 

1.50-1.99 154 2.50 13.38 101 5.84 44 1.08 9 2.50 

2.00-2.49 147 2.39 15.77 90 5.21 47 1.16 10 2.78 

2.50-2.99 167 2.72 18.49 86 4.98 69 1.70 12 3.33 

3.00-3.49 194 3.15 21.64 79 4.57 104 2.56 11 3.06 

3.50-3.99 210 3.41 25.05 78 4.51 115 2.83 17 4.72 

4.00-4.49 304 4.94 29.99 104 6.02 176 4.33 24 6.67 

4.50-4.99 422 6.86 36.85 109 6.31 294 7.24 19 5.28 

5.00-5.49 518 8.42 45.27 122 7.06 363 8.93 33 9.17 

5.50-5.99 575 9.35 54.62 123 7.12 430 10.58 22 6.11 

6.00-6.49 517 8.41 63.03 86 4.98 399 9.82 32 8.89 

6.50-6.99 441 7.17 70.20 68 3.94 347 8.54 26 7.22 

7.00-7.49 336 5.46 75.66 47 2.72 269 6.62 20 5.56 

7.50-7.99 261 4.24 79.90 44 2.55 200 4.92 17 4.72 

8.00-8.49 195 3.17 83.07 22 1.27 158 3.89 15 4.17 

8.50-8.99 161 2.62 85.69 18 1.04 131 3.22 12 3.33 

9.00-9.49 117 1.90 87.59 14 0.81 95 2.34 8 2.22 

9.50-9.99 109 1.77 89.36 10 0.58 95 2.34 4 1.11 

10.00-10.49 92 1.50 90.86 8 0.46 82 2.02 2 0.56 

10.50-10.99 88 1.43 92.29 12 0.69 73 1.80 3 0.83 

11.00-11.49 53 0.86 93.15 3 0.17 46 1.13 4 1.11 

11.50-11.99 44 0.72 93.87 5 0.29 38 0.94 1 0.28 

12.00-12.49 41 0.67 94.54 2 0.12 34 0.84 5 1.39 

12.50-12.99 37 0.60 95.14 3 0.17 32 0.79 2 0.56 

13.00-13.49 39 0.63 95.77 2 0.12 37 0.91 . . 

13.50-13.99 24 0.39 96.16 1 0.06 22 0.54 1 0.28 

14 og over 236 3.84 100.00 12 0.69 214 5.27 10 2.78 

Alle 6151 100.00  1728 100.00 4063 100.00 360 100.00 
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Tabell A4.1. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn. Kvinner og menn. 
 

 

Alder Kvinner og 
menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI inkl. 
omsorgspoeng (barn) 

0 583 4.81 4.81 171 5.21 267 3.30 145 19.36 

0.01-0.49 468 3.86 8.67 356 10.85 83 1.03 29 3.87 

0.50-0.99 498 4.11 12.78 372 11.34 92 1.14 34 4.54 

1.00-1.49 398 3.29 16.07 276 8.41 102 1.26 20 2.67 

1.50-1.99 389 3.21 19.28 220 6.71 140 1.73 29 3.87 

2.00-2.49 423 3.49 22.77 169 5.15 213 2.64 41 5.47 

2.50-2.99 458 3.78 26.55 136 4.15 285 3.53 37 4.94 

3.00-3.49 501 4.14 30.69 135 4.11 324 4.01 42 5.61 

3.50-3.99 498 4.11 34.80 127 3.87 342 4.23 29 3.87 

4.00-4.49 721 5.95 40.75 166 5.06 513 6.35 42 5.61 

4.50-4.99 1860 15.36 56.11 444 13.53 1366 16.91 50 6.68 

5.00-5.49 976 8.06 64.17 188 5.73 741 9.17 47 6.28 

5.50-5.99 896 7.40 71.57 155 4.72 709 8.78 32 4.27 

6.00-6.49 749 6.19 77.76 104 3.17 608 7.53 37 4.94 

6.50-6.99 600 4.95 82.71 74 2.26 498 6.16 28 3.74 

7.00-7.49 420 3.47 86.18 51 1.55 346 4.28 23 3.07 

7.50-7.99 313 2.58 88.76 44 1.34 253 3.13 16 2.14 

8.00-8.49 249 2.06 90.82 25 0.76 208 2.57 16 2.14 

8.50-8.99 185 1.53 92.35 19 0.58 152 1.88 14 1.87 

9.00-9.49 131 1.08 93.43 14 0.43 109 1.35 8 1.07 

9.50-9.99 120 0.99 94.42 10 0.30 105 1.30 5 0.67 

10.00-10.49 101 0.83 95.25 4 0.12 94 1.16 3 0.40 

10.50-10.99 85 0.70 95.95 9 0.27 73 0.90 3 0.40 

11.00-11.49 61 0.50 96.45 4 0.12 54 0.67 3 0.40 

11.50-11.99 46 0.38 96.83 1 0.03 44 0.54 1 0.13 

12.00-12.49 45 0.37 97.20 1 0.03 39 0.48 5 0.67 

12.50-12.99 38 0.31 97.51 2 0.06 34 0.42 2 0.27 

13.00-13.49 41 0.34 97.85 1 0.03 40 0.50 . . 

13.50-13.99 30 0.25 98.10 . . 29 0.36 1 0.13 

14 og over 226 1.87 99.97 3 0.09 216 2.67 7 0.93 

Alle 12109 100.00  3281 100.00 8079 100.00 749 100.00 
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Tabell A4.2. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn. Kvinner. 
 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI inkl. 
omsorgspoeng (barn) 

0 403 6.76 6.76 71 4.57 210 5.23 122 31.36 

0.01-0.49 271 4.55 11.31 186 11.98 63 1.57 22 5.66 

0.50-0.99 271 4.55 15.86 176 11.33 68 1.69 27 6.94 

1.00-1.49 232 3.89 19.75 154 9.92 70 1.74 8 2.06 

1.50-1.99 217 3.64 23.39 101 6.50 98 2.44 18 4.63 

2.00-2.49 274 4.60 27.99 85 5.47 162 4.03 27 6.94 

2.50-2.99 300 5.04 33.03 57 3.67 220 5.48 23 5.91 

3.00-3.49 326 5.47 38.50 67 4.31 232 5.78 27 6.94 

3.50-3.99 330 5.54 44.04 68 4.38 250 6.23 12 3.08 

4.00-4.49 452 7.59 51.63 77 4.96 355 8.84 20 5.14 

4.50-4.99 1295 21.74 73.37 314 20.22 956 23.80 25 6.43 

5.00-5.49 473 7.94 81.31 75 4.83 377 9.39 21 5.40 

5.50-5.99 339 5.69 87.00 48 3.09 280 6.97 11 2.83 

6.00-6.49 248 4.16 91.16 28 1.80 214 5.33 6 1.54 

6.50-6.99 181 3.04 94.20 18 1.16 158 3.93 5 1.29 

7.00-7.49 98 1.64 95.84 9 0.58 83 2.07 6 1.54 

7.50-7.99 66 1.11 96.95 6 0.39 56 1.39 4 1.03 

8.00-8.49 53 0.89 97.84 5 0.32 47 1.17 1 0.26 

8.50-8.99 24 0.40 98.24 2 0.13 21 0.52 1 0.26 

9.00-9.49 19 0.32 98.56 3 0.19 15 0.37 1 0.26 

9.50-9.99 22 0.37 98.93 1 0.06 20 0.50 1 0.26 

10.00-10.49 13 0.22 99.15 . . 12 0.30 1 0.26 

10.50-10.99 7 0.12 99.27 1 0.06 6 0.15 . . 

11.00-11.49 10 0.17 99.44 1 0.06 9 0.22 . . 

11.50-11.99 6 0.10 99.54 . . 6 0.15 . . 

12.00-12.49 6 0.10 99.64 . . 6 0.15 . . 

12.50-12.99 2 0.03 99.67 . . 2 0.05 . . 

13.00-13.49 5 0.08 99.75 . . 5 0.12 . . 

13.50-13.99 4 0.07 99.82 . . 4 0.10 . . 

14 og over 11 0.18 100.00 . . 11 0.27 . . 

Alle 5958 100.00  1553 100.00 4016 100.00 389 100.00 
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Tabell A4.3. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn. Menn. 
 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI inkl. 
omsorgspoeng (barn) 

0 180 2.93 2.93 100 5.79 57 1.40 23 6.39 

0.01-0.49 197 3.20 6.13 170 9.84 20 0.49 7 1.94 

0.50-0.99 227 3.69 9.82 196 11.34 24 0.59 7 1.94 

1.00-1.49 166 2.70 12.52 122 7.06 32 0.79 12 3.33 

1.50-1.99 172 2.80 15.32 119 6.89 42 1.03 11 3.06 

2.00-2.49 149 2.42 17.74 84 4.86 51 1.26 14 3.89 

2.50-2.99 158 2.57 20.31 79 4.57 65 1.60 14 3.89 

3.00-3.49 175 2.85 23.16 68 3.94 92 2.26 15 4.17 

3.50-3.99 168 2.73 25.89 59 3.41 92 2.26 17 4.72 

4.00-4.49 269 4.37 30.26 89 5.15 158 3.89 22 6.11 

4.50-4.99 565 9.19 39.45 130 7.52 410 10.09 25 6.94 

5.00-5.49 503 8.18 47.63 113 6.54 364 8.96 26 7.22 

5.50-5.99 557 9.06 56.69 107 6.19 429 10.56 21 5.83 

6.00-6.49 501 8.15 64.84 76 4.40 394 9.70 31 8.61 

6.50-6.99 419 6.81 71.65 56 3.24 340 8.37 23 6.39 

7.00-7.49 322 5.23 76.88 42 2.43 263 6.47 17 4.72 

7.50-7.99 247 4.02 80.90 38 2.20 197 4.85 12 3.33 

8.00-8.49 196 3.19 84.09 20 1.16 161 3.96 15 4.17 

8.50-8.99 161 2.62 86.71 17 0.98 131 3.22 13 3.61 

9.00-9.49 112 1.82 88.53 11 0.64 94 2.31 7 1.94 

9.50-9.99 98 1.59 90.12 9 0.52 85 2.09 4 1.11 

10.00-10.49 88 1.43 91.55 4 0.23 82 2.02 2 0.56 

10.50-10.99 78 1.27 92.82 8 0.46 67 1.65 3 0.83 

11.00-11.49 51 0.83 93.65 3 0.17 45 1.11 3 0.83 

11.50-11.99 40 0.65 94.30 1 0.06 38 0.94 1 0.28 

12.00-12.49 39 0.63 94.93 1 0.06 33 0.81 5 1.39 

12.50-12.99 36 0.59 95.52 2 0.12 32 0.79 2 0.56 

13.00-13.49 36 0.59 96.11 1 0.06 35 0.86 . . 

13.50-13.99 26 0.42 96.53 . . 25 0.62 1 0.28 

14 og over 215 3.50 100.03 3 0.17 205 5.05 7 1.94 

Alle 6151 100.00  1728 100.00 4063 100.00 360 100.00 
 

27



Fi
gu

r 
A

4.
4.

 A
K

U
-u

tv
al

ge
t m

ot
 A

K
U

 h
vo

r 
PG

I e
r 

ju
st

er
t f

or
 fr

iv
ill

ig
 d

el
tid

, o
g 

m
ot

 A
K

U
 m

ed
 o

m
so

rg
sp

oe
ng

.

010203040506070809010
0

0
< 0,

5
< 1,

0
< 1,

5
< 2,

0
< 2,

5
< 3,

0
< 3,

5
< 4,

0
< 4,

5
< 5,

0
< 5,

5
< 6,

0
< 6,

5
< 7,

0
< 7,

5
< 8,

0
< 8,

5
< 9,

0
< 9,

5
< 10

,0
< 10

,5
< 11

,0
< 11

,5
< 12

,0
< 12

,5
< 13

,0
< 13

,5
< 14

,0 14
 og

 ov
er

PG
I

Kumulativ prosent

A
K

U
Fr

iv
ill

ig
 d

el
tid

 k
om

p,
 a

lle
O

m
so

rg
sp

oe
ng

, a
lle

28



Tabell A5.1. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, og for frivillig deltidsarbeidende. 
Kvinner og menn. 

 

 

Alder Kvinner og 
menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert) 

0 583 4.81 4.81 171 5.21 267 3.30 145 19.36 

0.01-0.49 384 3.17 7.98 285 8.69 76 0.94 23 3.07 

0.50-0.99 324 2.68 10.66 241 7.35 71 0.88 12 1.60 

1.00-1.49 262 2.16 12.82 173 5.27 74 0.92 15 2.00 

1.50-1.99 267 2.20 15.02 165 5.03 87 1.08 15 2.00 

2.00-2.49 300 2.48 17.50 157 4.79 125 1.55 18 2.40 

2.50-2.99 331 2.73 20.23 150 4.57 159 1.97 22 2.94 

3.00-3.49 397 3.28 23.51 164 5.00 207 2.56 26 3.47 

3.50-3.99 485 4.01 27.52 163 4.97 289 3.58 33 4.41 

4.00-4.49 794 6.56 34.08 205 6.25 532 6.58 57 7.61 

4.50-4.99 1971 16.28 50.36 489 14.90 1428 17.68 54 7.21 

5.00-5.49 1087 8.98 59.34 215 6.55 807 9.99 65 8.68 

5.50-5.99 1012 8.36 67.70 176 5.36 797 9.87 39 5.21 

6.00-6.49 846 6.99 74.69 134 4.08 668 8.27 44 5.87 

6.50-6.99 684 5.65 80.34 102 3.11 544 6.73 38 5.07 

7.00-7.49 476 3.93 84.27 63 1.92 378 4.68 35 4.67 

7.50-7.99 350 2.89 87.16 57 1.74 269 3.33 24 3.20 

8.00-8.49 281 2.32 89.48 34 1.04 228 2.82 19 2.54 

8.50-8.99 197 1.63 91.11 22 0.67 160 1.98 15 2.00 

9.00-9.49 147 1.21 92.32 21 0.64 115 1.42 11 1.47 

9.50-9.99 144 1.19 93.51 18 0.55 120 1.49 6 0.80 

10.00-10.49 116 0.96 94.47 10 0.30 102 1.26 4 0.53 

10.50-10.99 97 0.80 95.27 15 0.46 79 0.98 3 0.40 

11.00-11.49 66 0.55 95.82 4 0.12 58 0.72 4 0.53 

11.50-11.99 59 0.49 96.31 8 0.24 50 0.62 1 0.13 

12.00-12.49 54 0.45 96.76 4 0.12 45 0.56 5 0.67 

12.50-12.99 40 0.33 97.09 4 0.12 34 0.42 2 0.27 

13.00-13.49 48 0.40 97.49 2 0.06 46 0.57 . . 

13.50-13.99 29 0.24 97.73 1 0.03 27 0.33 1 0.13 

14 og over 278 2.30 100.03 28 0.85 237 2.93 13 1.74 

Alle 12109 100.00  3281 100.00 8079 100.00 749 100.00 
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Tabell A5.2. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, og for frivillig deltidsarbeidende. 
Kvinner. 

 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert) 

0 403 6.76 6.76 71 4.57 210 5.23 122 31.36 

0.01-0.49 209 3.51 10.27 134 8.63 57 1.42 18 4.63 

0.50-0.99 164 2.75 13.02 107 6.89 50 1.25 7 1.80 

1.00-1.49 139 2.33 15.35 87 5.60 45 1.12 7 1.80 

1.50-1.99 118 1.98 17.33 66 4.25 46 1.15 6 1.54 

2.00-2.49 164 2.75 20.08 72 4.64 84 2.09 8 2.06 

2.50-2.99 183 3.07 23.15 68 4.38 105 2.61 10 2.57 

3.00-3.49 223 3.74 26.89 90 5.80 118 2.94 15 3.86 

3.50-3.99 303 5.09 31.98 90 5.80 197 4.91 16 4.11 

4.00-4.49 512 8.59 40.57 107 6.89 372 9.26 33 8.48 

4.50-4.99 1401 23.51 64.08 342 22.02 1024 25.50 35 9.00 

5.00-5.49 566 9.50 73.58 92 5.92 442 11.01 32 8.23 

5.50-5.99 439 7.37 80.95 54 3.48 368 9.16 17 4.37 

6.00-6.49 332 5.57 86.52 48 3.09 272 6.77 12 3.08 

6.50-6.99 245 4.11 90.63 35 2.25 198 4.93 12 3.08 

7.00-7.49 141 2.37 93.00 17 1.09 109 2.71 15 3.86 

7.50-7.99 88 1.48 94.48 12 0.77 69 1.72 7 1.80 

8.00-8.49 86 1.44 95.92 11 0.71 71 1.77 4 1.03 

8.50-8.99 36 0.60 96.52 4 0.26 29 0.72 3 0.77 

9.00-9.49 31 0.52 97.04 7 0.45 21 0.52 3 0.77 

9.50-9.99 38 0.64 97.68 9 0.58 27 0.67 2 0.51 

10.00-10.49 25 0.42 98.10 3 0.19 20 0.50 2 0.51 

10.50-10.99 9 0.15 98.25 3 0.19 6 0.15 . . 

11.00-11.49 14 0.23 98.48 1 0.06 13 0.32 . . 

11.50-11.99 14 0.23 98.71 3 0.19 11 0.27 . . 

12.00-12.49 13 0.22 98.93 2 0.13 11 0.27 . . 

12.50-12.99 3 0.05 98.98 1 0.06 2 0.05 . . 

13.00-13.49 10 0.17 99.15 . . 10 0.25 . . 

13.50-13.99 4 0.07 99.22 . . 4 0.10 . . 

14 og over 45 0.76 99.98 17 1.09 25 0.62 3 0.77 

Alle 5958 100.00  1553 100.00 4016 100.00 389 100.00 
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Tabell A5.3. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, og for frivillig deltidsarbeidende. Menn.
 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert) 

0 180 2.93 2.93 100 5.79 57 1.40 23 6.39 

0.01-0.49 175 2.85 5.78 151 8.74 19 0.47 5 1.39 

0.50-0.99 160 2.60 8.38 134 7.75 21 0.52 5 1.39 

1.00-1.49 123 2.00 10.38 86 4.98 29 0.71 8 2.22 

1.50-1.99 149 2.42 12.80 99 5.73 41 1.01 9 2.50 

2.00-2.49 136 2.21 15.01 85 4.92 41 1.01 10 2.78 

2.50-2.99 148 2.41 17.42 82 4.75 54 1.33 12 3.33 

3.00-3.49 174 2.83 20.25 74 4.28 89 2.19 11 3.06 

3.50-3.99 182 2.96 23.21 73 4.22 92 2.26 17 4.72 

4.00-4.49 282 4.58 27.79 98 5.67 160 3.94 24 6.67 

4.50-4.99 570 9.27 37.06 147 8.51 404 9.94 19 5.28 

5.00-5.49 521 8.47 45.53 123 7.12 365 8.98 33 9.17 

5.50-5.99 573 9.32 54.85 122 7.06 429 10.56 22 6.11 

6.00-6.49 514 8.36 63.21 86 4.98 396 9.75 32 8.89 

6.50-6.99 439 7.14 70.35 67 3.88 346 8.52 26 7.22 

7.00-7.49 335 5.45 75.80 46 2.66 269 6.62 20 5.56 

7.50-7.99 262 4.26 80.06 45 2.60 200 4.92 17 4.72 

8.00-8.49 195 3.17 83.23 23 1.33 157 3.86 15 4.17 

8.50-8.99 161 2.62 85.85 18 1.04 131 3.22 12 3.33 

9.00-9.49 116 1.89 87.74 14 0.81 94 2.31 8 2.22 

9.50-9.99 106 1.72 89.46 9 0.52 93 2.29 4 1.11 

10.00-10.49 91 1.48 90.94 7 0.41 82 2.02 2 0.56 

10.50-10.99 88 1.43 92.37 12 0.69 73 1.80 3 0.83 

11.00-11.49 52 0.85 93.22 3 0.17 45 1.11 4 1.11 

11.50-11.99 45 0.73 93.95 5 0.29 39 0.96 1 0.28 

12.00-12.49 41 0.67 94.62 2 0.12 34 0.84 5 1.39 

12.50-12.99 37 0.60 95.22 3 0.17 32 0.79 2 0.56 

13.00-13.49 38 0.62 95.84 2 0.12 36 0.89 . . 

13.50-13.99 25 0.41 96.25 1 0.06 23 0.57 1 0.28 

14 og over 233 3.79 100.04 11 0.64 212 5.22 10 2.78 

Alle 6151 100.00  1728 100.00 4063 100.00 360 100.00 
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Tabell A6.1. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, og for frivillig deltidsarbeidende, 
vernepliktige og studenter. Kvinner og menn. 

 

 

Alder Kvinner og 
menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert) 

0 411 3.39 3.39 21 0.64 246 3.04 144 19.23 

0.01-0.49 108 0.89 4.28 22 0.67 63 0.78 23 3.07 

0.50-0.99 716 5.91 10.19 598 18.23 105 1.30 13 1.74 

1.00-1.49 254 2.10 12.29 165 5.03 74 0.92 15 2.00 

1.50-1.99 251 2.07 14.36 149 4.54 87 1.08 15 2.00 

2.00-2.49 294 2.43 16.79 151 4.60 125 1.55 18 2.40 

2.50-2.99 417 3.44 20.23 236 7.19 159 1.97 22 2.94 

3.00-3.49 397 3.28 23.51 164 5.00 207 2.56 26 3.47 

3.50-3.99 485 4.01 27.52 163 4.97 289 3.58 33 4.41 

4.00-4.49 794 6.56 34.08 205 6.25 532 6.58 57 7.61 

4.50-4.99 1971 16.28 50.36 489 14.90 1428 17.68 54 7.21 

5.00-5.49 1087 8.98 59.34 215 6.55 807 9.99 65 8.68 

5.50-5.99 1012 8.36 67.70 176 5.36 797 9.87 39 5.21 

6.00-6.49 846 6.99 74.69 134 4.08 668 8.27 44 5.87 

6.50-6.99 684 5.65 80.34 102 3.11 544 6.73 38 5.07 

7.00-7.49 476 3.93 84.27 63 1.92 378 4.68 35 4.67 

7.50-7.99 350 2.89 87.16 57 1.74 269 3.33 24 3.20 

8.00-8.49 281 2.32 89.48 34 1.04 228 2.82 19 2.54 

8.50-8.99 197 1.63 91.11 22 0.67 160 1.98 15 2.00 

9.00-9.49 147 1.21 92.32 21 0.64 115 1.42 11 1.47 

9.50-9.99 144 1.19 93.51 18 0.55 120 1.49 6 0.80 

10.00-10.49 116 0.96 94.47 10 0.30 102 1.26 4 0.53 

10.50-10.99 97 0.80 95.27 15 0.46 79 0.98 3 0.40 

11.00-11.49 66 0.55 95.82 4 0.12 58 0.72 4 0.53 

11.50-11.99 59 0.49 96.31 8 0.24 50 0.62 1 0.13 

12.00-12.49 54 0.45 96.76 4 0.12 45 0.56 5 0.67 

12.50-12.99 40 0.33 97.09 4 0.12 34 0.42 2 0.27 

13.00-13.49 48 0.40 97.49 2 0.06 46 0.57 . . 

13.50-13.99 29 0.24 97.73 1 0.03 27 0.33 1 0.13 

14 og over 278 2.30 100.03 28 0.85 237 2.93 13 1.74 

Alle 12109 100.00  3281 100.00 8079 100.00 749 100.00 
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Tabell A6.2. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, og for frivillig deltidsarbeidende, 
vernepliktige og studenter. Kvinner. 

 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert) 

0 325 5.45 5.45 7 0.45 197 4.91 121 31.11 

0.01-0.49 77 1.29 6.74 13 0.84 46 1.15 18 4.63 

0.50-0.99 374 6.28 13.02 292 18.80 74 1.84 8 2.06 

1.00-1.49 138 2.32 15.34 86 5.54 45 1.12 7 1.80 

1.50-1.99 117 1.96 17.30 65 4.19 46 1.15 6 1.54 

2.00-2.49 163 2.74 20.04 71 4.57 84 2.09 8 2.06 

2.50-2.99 186 3.12 23.16 71 4.57 105 2.61 10 2.57 

3.00-3.49 223 3.74 26.90 90 5.80 118 2.94 15 3.86 

3.50-3.99 303 5.09 31.99 90 5.80 197 4.91 16 4.11 

4.00-4.49 512 8.59 40.58 107 6.89 372 9.26 33 8.48 

4.50-4.99 1401 23.51 64.09 342 22.02 1024 25.50 35 9.00 

5.00-5.49 566 9.50 73.59 92 5.92 442 11.01 32 8.23 

5.50-5.99 439 7.37 80.96 54 3.48 368 9.16 17 4.37 

6.00-6.49 332 5.57 86.53 48 3.09 272 6.77 12 3.08 

6.50-6.99 245 4.11 90.64 35 2.25 198 4.93 12 3.08 

7.00-7.49 141 2.37 93.01 17 1.09 109 2.71 15 3.86 

7.50-7.99 88 1.48 94.49 12 0.77 69 1.72 7 1.80 

8.00-8.49 86 1.44 95.93 11 0.71 71 1.77 4 1.03 

8.50-8.99 36 0.60 96.53 4 0.26 29 0.72 3 0.77 

9.00-9.49 31 0.52 97.05 7 0.45 21 0.52 3 0.77 

9.50-9.99 38 0.64 97.69 9 0.58 27 0.67 2 0.51 

10.00-10.49 25 0.42 98.11 3 0.19 20 0.50 2 0.51 

10.50-10.99 9 0.15 98.26 3 0.19 6 0.15 . . 

11.00-11.49 14 0.23 98.49 1 0.06 13 0.32 . . 

11.50-11.99 14 0.23 98.72 3 0.19 11 0.27 . . 

12.00-12.49 13 0.22 98.94 2 0.13 11 0.27 . . 

12.50-12.99 3 0.05 98.99 1 0.06 2 0.05 . . 

13.00-13.49 10 0.17 99.16 . . 10 0.25 . . 

13.50-13.99 4 0.07 99.23 . . 4 0.10 . . 

14 og over 45 0.76 99.99 17 1.09 25 0.62 3 0.77 

Alle 5958 100.00  1553 100.00 4016 100.00 389 100.00 
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Tabell A6.3. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, og for frivillig deltidsarbeidende, 
vernepliktige og studenter. Menn. 

 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert) 

0 86 1.40 1.40 14 0.81 49 1.21 23 6.39 

0.01-0.49 31 0.50 1.90 9 0.52 17 0.42 5 1.39 

0.50-0.99 342 5.56 7.46 306 17.71 31 0.76 5 1.39 

1.00-1.49 116 1.89 9.35 79 4.57 29 0.71 8 2.22 

1.50-1.99 134 2.18 11.53 84 4.86 41 1.01 9 2.50 

2.00-2.49 131 2.13 13.66 80 4.63 41 1.01 10 2.78 

2.50-2.99 231 3.76 17.42 165 9.55 54 1.33 12 3.33 

3.00-3.49 174 2.83 20.25 74 4.28 89 2.19 11 3.06 

3.50-3.99 182 2.96 23.21 73 4.22 92 2.26 17 4.72 

4.00-4.49 282 4.58 27.79 98 5.67 160 3.94 24 6.67 

4.50-4.99 570 9.27 37.06 147 8.51 404 9.94 19 5.28 

5.00-5.49 521 8.47 45.53 123 7.12 365 8.98 33 9.17 

5.50-5.99 573 9.32 54.85 122 7.06 429 10.56 22 6.11 

6.00-6.49 514 8.36 63.21 86 4.98 396 9.75 32 8.89 

6.50-6.99 439 7.14 70.35 67 3.88 346 8.52 26 7.22 

7.00-7.49 335 5.45 75.80 46 2.66 269 6.62 20 5.56 

7.50-7.99 262 4.26 80.06 45 2.60 200 4.92 17 4.72 

8.00-8.49 195 3.17 83.23 23 1.33 157 3.86 15 4.17 

8.50-8.99 161 2.62 85.85 18 1.04 131 3.22 12 3.33 

9.00-9.49 116 1.89 87.74 14 0.81 94 2.31 8 2.22 

9.50-9.99 106 1.72 89.46 9 0.52 93 2.29 4 1.11 

10.00-10.49 91 1.48 90.94 7 0.41 82 2.02 2 0.56 

10.50-10.99 88 1.43 92.37 12 0.69 73 1.80 3 0.83 

11.00-11.49 52 0.85 93.22 3 0.17 45 1.11 4 1.11 

11.50-11.99 45 0.73 93.95 5 0.29 39 0.96 1 0.28 

12.00-12.49 41 0.67 94.62 2 0.12 34 0.84 5 1.39 

12.50-12.99 37 0.60 95.22 3 0.17 32 0.79 2 0.56 

13.00-13.49 38 0.62 95.84 2 0.12 36 0.89 . . 

13.50-13.99 25 0.41 96.25 1 0.06 23 0.57 1 0.28 

14 og over 233 3.79 100.04 11 0.64 212 5.22 10 2.78 

Alle 6151 100.00  1728 100.00 4063 100.00 360 100.00 
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Tabell A7.1. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, for frivillig deltidsarbeidende, 
vernepliktige og studenter, og hvor PGI predikeres for frivillig ledige. Kvinner og menn. 

 

 

Alder 

Kvinner og menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert/predikert) 

0 247 2.04 2.04 17 0.52 141 1.75 89 11.88 

0.01-0.49 80 0.66 2.70 17 0.52 45 0.56 18 2.40 

0.50-0.99 715 5.90 8.60 595 18.13 98 1.21 22 2.94 

1.00-1.49 252 2.08 10.68 162 4.94 69 0.85 21 2.80 

1.50-1.99 260 2.15 12.83 147 4.48 82 1.01 31 4.14 

2.00-2.49 298 2.46 15.29 152 4.63 120 1.49 26 3.47 

2.50-2.99 434 3.58 18.87 238 7.25 167 2.07 29 3.87 

3.00-3.49 431 3.56 22.43 170 5.18 228 2.82 33 4.41 

3.50-3.99 514 4.24 26.67 164 5.00 315 3.90 35 4.67 

4.00-4.49 825 6.81 33.48 207 6.31 558 6.91 60 8.01 

4.50-4.99 1991 16.44 49.92 491 14.96 1446 17.90 54 7.21 

5.00-5.49 1102 9.10 59.02 215 6.55 821 10.16 66 8.81 

5.50-5.99 1024 8.46 67.48 178 5.43 806 9.98 40 5.34 

6.00-6.49 855 7.06 74.54 135 4.11 676 8.37 44 5.87 

6.50-6.99 691 5.71 80.25 102 3.11 551 6.82 38 5.07 

7.00-7.49 478 3.95 84.20 63 1.92 380 4.70 35 4.67 

7.50-7.99 353 2.92 87.12 57 1.74 272 3.37 24 3.20 

8.00-8.49 281 2.32 89.44 34 1.04 228 2.82 19 2.54 

8.50-8.99 199 1.64 91.08 22 0.67 162 2.01 15 2.00 

9.00-9.49 147 1.21 92.29 21 0.64 115 1.42 11 1.47 

9.50-9.99 144 1.19 93.48 18 0.55 120 1.49 6 0.80 

10.00-10.49 116 0.96 94.44 10 0.30 102 1.26 4 0.53 

10.50-10.99 98 0.81 95.25 15 0.46 80 0.99 3 0.40 

11.00-11.49 66 0.55 95.80 4 0.12 58 0.72 4 0.53 

11.50-11.99 59 0.49 96.29 8 0.24 50 0.62 1 0.13 

12.00-12.49 54 0.45 96.74 4 0.12 45 0.56 5 0.67 

12.50-12.99 40 0.33 97.07 4 0.12 34 0.42 2 0.27 

13.00-13.49 48 0.40 97.47 2 0.06 46 0.57 . . 

13.50-13.99 29 0.24 97.71 1 0.03 27 0.33 1 0.13 

14 og over 278 2.30 100.01 28 0.85 237 2.93 13 1.74 

Alle 12109 100.00  3281 100.00 8079 100.00 749 100.00 
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Tabell A7.2. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, for frivillig deltidsarbeidende, 
vernepliktige og studenter, og hvor PGI predikeres for frivillig ledige. Kvinner. 

 

 

Alder 

Kvinner 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert/predikert) 

0 167 2.80 2.80 5 0.32 94 2.34 68 17.48 

0.01-0.49 52 0.87 3.67 9 0.58 30 0.75 13 3.34 

0.50-0.99 375 6.29 9.96 290 18.67 68 1.69 17 4.37 

1.00-1.49 137 2.30 12.26 83 5.34 41 1.02 13 3.34 

1.50-1.99 128 2.15 14.41 63 4.06 43 1.07 22 5.66 

2.00-2.49 168 2.82 17.23 72 4.64 81 2.02 15 3.86 

2.50-2.99 206 3.46 20.69 73 4.70 116 2.89 17 4.37 

3.00-3.49 259 4.35 25.04 95 6.12 142 3.54 22 5.66 

3.50-3.99 337 5.66 30.70 91 5.86 228 5.68 18 4.63 

4.00-4.49 541 9.08 39.78 108 6.95 397 9.89 36 9.25 

4.50-4.99 1419 23.82 63.60 344 22.15 1040 25.90 35 9.00 

5.00-5.49 579 9.72 73.32 92 5.92 454 11.30 33 8.48 

5.50-5.99 446 7.49 80.81 54 3.48 375 9.34 17 4.37 

6.00-6.49 339 5.69 86.50 49 3.16 278 6.92 12 3.08 

6.50-6.99 247 4.15 90.65 35 2.25 200 4.98 12 3.08 

7.00-7.49 142 2.38 93.03 17 1.09 110 2.74 15 3.86 

7.50-7.99 88 1.48 94.51 12 0.77 69 1.72 7 1.80 

8.00-8.49 86 1.44 95.95 11 0.71 71 1.77 4 1.03 

8.50-8.99 36 0.60 96.55 4 0.26 29 0.72 3 0.77 

9.00-9.49 31 0.52 97.07 7 0.45 21 0.52 3 0.77 

9.50-9.99 38 0.64 97.71 9 0.58 27 0.67 2 0.51 

10.00-10.49 25 0.42 98.13 3 0.19 20 0.50 2 0.51 

10.50-10.99 9 0.15 98.28 3 0.19 6 0.15 . . 

11.00-11.49 14 0.23 98.51 1 0.06 13 0.32 . . 

11.50-11.99 14 0.23 98.74 3 0.19 11 0.27 . . 

12.00-12.49 13 0.22 98.96 2 0.13 11 0.27 . . 

12.50-12.99 3 0.05 99.01 1 0.06 2 0.05 . . 

13.00-13.49 10 0.17 99.18 . . 10 0.25 . . 

13.50-13.99 4 0.07 99.25 . . 4 0.10 . . 

14 og over 45 0.76 100.01 17 1.09 25 0.62 3 0.77 

Alle 5958 100.00  1553 100.00 4016 100.00 389 100.00 
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Tabell A7.3. AKU-utvalget, hvor PGI justeres for de som har små barn, for frivillig deltidsarbeidende, 
vernepliktige og studenter, og hvor PGI predikeres for frivillig ledige. Menn. 

 

 

Alder 

Menn 17-29 30-59 60-69  

Alle I prosent 
Kumulativ 

prosent N % N % N % 

PGI (justert/predikert) 

0 80 1.30 1.30 12 0.69 47 1.16 21 5.83 

0.01-0.49 28 0.46 1.76 8 0.46 15 0.37 5 1.39 

0.50-0.99 340 5.53 7.29 305 17.65 30 0.74 5 1.39 

1.00-1.49 115 1.87 9.16 79 4.57 28 0.69 8 2.22 

1.50-1.99 132 2.15 11.31 84 4.86 39 0.96 9 2.50 

2.00-2.49 130 2.11 13.42 80 4.63 39 0.96 11 3.06 

2.50-2.99 228 3.71 17.13 165 9.55 51 1.26 12 3.33 

3.00-3.49 172 2.80 19.93 75 4.34 86 2.12 11 3.06 

3.50-3.99 177 2.88 22.81 73 4.22 87 2.14 17 4.72 

4.00-4.49 284 4.62 27.43 99 5.73 161 3.96 24 6.67 

4.50-4.99 572 9.30 36.73 147 8.51 406 9.99 19 5.28 

5.00-5.49 523 8.50 45.23 123 7.12 367 9.03 33 9.17 

5.50-5.99 578 9.40 54.63 124 7.18 431 10.61 23 6.39 

6.00-6.49 516 8.39 63.02 86 4.98 398 9.80 32 8.89 

6.50-6.99 444 7.22 70.24 67 3.88 351 8.64 26 7.22 

7.00-7.49 336 5.46 75.70 46 2.66 270 6.65 20 5.56 

7.50-7.99 265 4.31 80.01 45 2.60 203 5.00 17 4.72 

8.00-8.49 195 3.17 83.18 23 1.33 157 3.86 15 4.17 

8.50-8.99 163 2.65 85.83 18 1.04 133 3.27 12 3.33 

9.00-9.49 116 1.89 87.72 14 0.81 94 2.31 8 2.22 

9.50-9.99 106 1.72 89.44 9 0.52 93 2.29 4 1.11 

10.00-10.49 91 1.48 90.92 7 0.41 82 2.02 2 0.56 

10.50-10.99 89 1.45 92.37 12 0.69 74 1.82 3 0.83 

11.00-11.49 52 0.85 93.22 3 0.17 45 1.11 4 1.11 

11.50-11.99 45 0.73 93.95 5 0.29 39 0.96 1 0.28 

12.00-12.49 41 0.67 94.62 2 0.12 34 0.84 5 1.39 

12.50-12.99 37 0.60 95.22 3 0.17 32 0.79 2 0.56 

13.00-13.49 38 0.62 95.84 2 0.12 36 0.89 . . 

13.50-13.99 25 0.41 96.25 1 0.06 23 0.57 1 0.28 

14 og over 233 3.79 100.04 11 0.64 212 5.22 10 2.78 

Alle 6151 100.00  1728 100.00 4063 100.00 360 100.00 
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